
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

26.10.2020 № В-2080

О результатах Международного конкурса для педагогов "ЛЭПбук как средство обучения в условиях 
реализации ФГОС"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для педагогов "ЛЭПбук как средство обучения в условиях реализации ФГОС"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Равиля Ниязовна 
Мартьянова Правила дорожного движения 2 место ДП-0 №92757

2 Карина Богданова 
Тагировна ЛЭПбук памяти ВОВ 2 место ДП-0 №93154

3 Солдатова Валентина 
Семеновна Лето 1 место ДП-0 №93494

4 Дресвянкина Татьяна 
Петровна "Наш детский сад" 1 место ДП-0 №93813

5 Зубчик Нина 
Михайловна «Помоги себе сам». 3 место ДП-0 №93928

6 Гладких Марина 
Леонидовна Домашние животные 3 место ДП-0 №94015

7
Серебренникова 
Людмила 
Владимировна

Лепбук "Осень" 1 место ДП-0 №94267

8 Вихрова Ирина 
Юрьевна "Увлекательный мир математики" 1 место ДП-0 №94343

9 Смирнова Кристина 
Юрьевна «Физкультминутки» 2 место ДП-0 №94764

10 Лаврова Л. П., Иванова 
Т. В. Лэпбук "Моя Родина - Россия" 1 место ДП-0 №94790



11 Руппель Екатерина 
Александровна "Моя Родина Казахстан" 3 место ДП-0 №94852

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


